
Contacto

Teléfono 914222936
Fax 914222936
Correo Electrónico contratacion.igesan@mde.es

Dirección Postal

Glorieta del Ejército nº 1. Hospital Central de la Defensa
(28047) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/SP01400010/00000750E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2024 a
las 09:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Inspección General de Sanidad de la Defensa
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g3L%2Bw6jHmL0%3D

Objeto del Contrato: DAM_ Movimientos y traslados AM Operador Logístico L2

DAM_ Movimientos y traslados AM Operador Logístico L2Descripción 
Valor estimado del contrato 330.578,51 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 400.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 330.578,51 EUR.

Clasificación CPV
60000000 - Servicios de transporte (excluido el transporte de residuos).

Plazo de Ejecución
Del 01/12/2024 al 11/11/2025

Observaciones: desde el 01/12/2024 hasta el 11/11/2025.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Por tratarse de un derivado de Acuerdo Marco

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g3L%2Bw6jHmL0%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SERVICIOS LOGISTICOS INTEGRADOS SLI S.A.U
NIF A80128390
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Contacto

Correo Electrónico belen.garciafernandez@es.dsv.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 330.578,51 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 400.000 EUR.

Motivación

Motivación Por tratarse de un derivado de Acuerdo Marco
Fecha del Acuerdo 09/09/2024
Plazo de Formalización Del 09/09/2024 al 09/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Qf7afOAEy1Jq1Dd mE7eaXg%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Inspección General de Sanidad de la Defensa

ID 0000014144841 |  2024-000964068 | Thu, 12 Sep 2024 09:13:02:294 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
24260740680988790340767597228794309195 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=z8fSAmz0poQEqs0SEb08Q9Y/2EdAmGAyZ9VZmbMfArQ9AWgI4YSKsZUC20recaIR30/j1HsUP5uouSCNvIuwcYU6CCPTDs3ALw6IlVRL1HNt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Qf7afOAEy1Jq1DdmE7eaXg%3D%3D

